



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

JWK Ejendoms Invest ApS

Erantishaven 102, Smørumnedre, 2765 Smørum

CVR-nr. 28 69 20 99

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Jørgen Würtzner Koch
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	JWK Ejendoms Invest ApS Erantishaven 102 Smørumnedre 2765 Smørum CVR-nr.: 28 69 20 99 Stiftet: 26. april 2005 Hjemsted: Egedal Kommune Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 19. regnskabsår
Direktion	Jørgen Würtzner Koch
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Hovedvejen 109, 2600 Glostrup

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	406	124	368	340	259
Resultat af primær drift	334	65	329	299	215
Finansielle poster, netto	-154	-94	-48	-74	-62
Årets resultat	141	-14	219	175	119
Balance:					
Balancesum	3.724	3.785	2.767	2.759	2.765
Investeringer i materielle anlægsaktiver	70	534	86	0	0
Egenkapital	466	442	571	465	290

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 141 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	405.752	124.075
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.390	-58.612
Resultat før finansielle poster	334.362	65.463
Andre finansielle indtægter	45	3.471
Øvrige finansielle omkostninger	-153.582	-97.136
Resultat før skat	180.825	-28.202
1 Skat af årets resultat	-39.756	13.822
Årets resultat	141.069	-14.380
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	141.069	0
Disponeret fra overført resultat	0	-132.180
Disponeret i alt	141.069	-14.380

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>3.215.420</u>	<u>3.216.915</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.215.420</u>	<u>3.216.915</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.215.420</u>	<u>3.216.915</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.754	0
5	Tilgodehavende selskabsskat	0	10.000
	Andre tilgodehavender	<u>499.077</u>	<u>558.357</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>508.831</u>	<u>568.357</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>508.831</u>	<u>568.357</u>
	Aktiver i alt	<u>3.724.251</u>	<u>3.785.272</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	340.755	199.686
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
	Egenkapital i alt	<u>465.755</u>	<u>442.486</u>
Hensatte forpligtelser			
3	Hensættelser til udskudt skat	<u>137.052</u>	<u>118.350</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>137.052</u>	<u>118.350</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.584.065	2.695.242
	Deposita	<u>267.000</u>	<u>267.000</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.851.065</u>	<u>2.962.242</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	113.740	114.255
	Gæld til pengeinstitutter	1.545	47.386
5	Selskabsskat	21.054	0
	Anden gæld	90.964	57.750
	Periodeafgrænsningsposter	<u>43.076</u>	<u>42.803</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>270.379</u>	<u>262.194</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.121.444</u>	<u>3.224.436</u>
	Passiver i alt	<u>3.724.251</u>	<u>3.785.272</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	331.866	114.400	571.266
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-132.180</u>	<u>117.800</u>	<u>-14.380</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	199.686	117.800	442.486
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>141.069</u>	<u>0</u>	<u>141.069</u>
	<u>125.000</u>	<u>340.755</u>	<u>0</u>	<u>465.755</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.054	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>18.702</u>	<u>-13.822</u>
	<u>39.756</u>	<u>-13.822</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	3.842.030	3.308.461
Tilgang i årets løb	<u>69.895</u>	<u>533.569</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.911.925</u>	<u>3.842.030</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-625.115	-566.503
Årets afskrivninger	<u>-71.390</u>	<u>-58.612</u>
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-696.505</u>	<u>-625.115</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.215.420</u>	<u>3.216.915</u>
3. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	118.350	132.172
Udskudt skat af årets resultat	<u>18.702</u>	<u>-13.822</u>
	<u>137.052</u>	<u>118.350</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	144.631	139.499
Finansielle anlægsaktiver	-7.579	-7.982
Fremført underskud til næste år	<u>0</u>	<u>-13.167</u>
	<u>137.052</u>	<u>118.350</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.697.805	113.740	2.584.065	2.077.597
Deposita	267.000	0	267.000	0
	2.964.805	113.740	2.851.065	2.077.597

<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
-------------------	-------------------

5. Selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023	-10.000	49.286
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	10.000	-49.286
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	21.054	0
Betalt acontoskat for indeværende år	0	-10.000
	21.054	-10.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.698 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.215 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets og trejdemandes gæld til pengeinstitut, har selskabet deponeret ejer-pantebrev på nominelt 800 t.kr. med pant i grunde og bygninger.